[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2024 года №12-73

	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области» от 19.03.2014 г № 9-45

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  согласно Договору безвозмездного пользования от 08.09.2021г № 15-211/бп и Акту приема-передачи имущества (Приложение № 2 к Договору безвозмездного пользования), руководствуясь Уставом муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 19.03.2014 г. № 9-45 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 24.11.2014 г № 14-74, от 25.12.2019 г № 12-63, от 20.02.2020 г № 13-68, от 22.12.2021 г № 38-154, от 21.06.2022 г № 43-175, от 28.12.2022 г № 50-196, от 27.12.2023 г № 3-24), следующие изменения:

- приложение к решению изложить в новой редакции (согласно приложению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
город Калининск                                                                                         С.С. Нугаев